



## Toftlund Autoværksted ApS

Ribelandsvej 37, 6270 Tønder  
CVR-nr. 35389644

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.01.2020

---

**Søren Leerskov Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Toftlund Autoværksted ApS

Ribelandsvej 37

6270 Tønder

CVR-nr.: 35389644

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Søren Leerskov Rasmussen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 319 t.kr. før skal mod et underskud på 361 t.kr. i 2017/18. Resultatet betegnes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(312.180)</b>	<b>33.582</b>
Personaleomkostninger	1	(20.321)	(430.919)
Af- og nedskrivninger	2	(30.603)	(46.055)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(363.104)</b>	<b>(443.392)</b>
Andre finansielle indtægter	3	90.317	134.037
Andre finansielle omkostninger	4	(45.911)	(51.593)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(318.698)</b>	<b>(360.948)</b>
Skat af årets resultat	5	70.539	79.108
<b>Årets resultat</b>		<b>(248.159)</b>	<b>(281.840)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(248.159)	(281.840)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(248.159)</b>	<b>(281.840)</b>

# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.791	86.784
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>38.791</b>	<b>86.784</b>
Andre tilgodehavender		187.503	1.258.373
Udskudt skat		184.000	228.000
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>371.503</b>	<b>1.486.373</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>410.294</b>	<b>1.573.157</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		481.306	799.823
<b>Varebeholdninger</b>		<b>481.306</b>	<b>799.823</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	88.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.272.382	19.309
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		114.539	0
Periodeafgrænsningsposter		0	14.270
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.386.921</b>	<b>122.047</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>36.295</b>	<b>108.294</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.904.522</b>	<b>1.030.164</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.314.816</b>	<b>2.603.321</b>



**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		(225)	(2.066)
<b>Egenkapital</b>		<b>149.775</b>	<b>147.934</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	70.332
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.108.852	2.211.726
Skyldig selskabsskat		0	51.892
Anden gæld		56.189	121.437
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.165.041</b>	<b>2.455.387</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.165.041</b>	<b>2.455.387</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.314.816</b>	<b>2.603.321</b>

Eventualforpligtelser	8
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
Koncernforhold	10

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	(2.066)	147.934
Koncerntilskud o.l.	0	250.000	250.000
Årets resultat	0	(248.159)	(248.159)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>(225)</b>	<b>149.775</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	22.756	398.215
Pensioner	1.455	21.278
Andre omkostninger til social sikring	0	923
Andre personaleomkostninger	(3.890)	10.503
	<b>20.321</b>	<b>430.919</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	30.603	46.055
	<b>30.603</b>	<b>46.055</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.073	0
Renteindtægter i øvrigt	77.244	134.037
	<b>90.317</b>	<b>134.037</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	45.235	50.901
Renteomkostninger i øvrigt	676	692
	<b>45.911</b>	<b>51.593</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	51.892
Ændring af udskudt skat	44.000	(131.000)
Refusion i sambeskatning	(114.539)	0
	<b>(70.539)</b>	<b>(79.108)</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	235.600
Afgange	(94.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>141.600</b>
Af- og nedskrivninger primo	(148.816)
Årets afskrivninger	(30.603)
Tilbageførsel ved afgange	76.610
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(102.809)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>38.791</b>

## 7 Finansielle aktiver

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
Kostpris primo	1.258.373	228.000
Tilgange	14.562	0
Afgange	(1.085.432)	(44.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>187.503</b>	<b>184.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>187.503</b>	<b>184.000</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SLR Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
SLR Holding ApS, Tønder
